Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

12.05.2004    374 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2004      №  374

г. Мариинский  Посад

О районной программе «Колодец»

на 2004-2005 г.г.

В целях обеспечения населения района доброкачественной питьевой водой, контроля качества воды из источников децентрализованного водоснабжения         п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить районную программу «Колодец» на 2004-2005 годы.

2. Финансовому отделу Министерства финансов Чувашской Республики в Марпосадском районе:

2.1. Обеспечить финансирование программы в объеме выделяемых средств бюджета на 2004 год.

2.2. При планировании бюджета на 2005 год учесть финансирование мероприятий программы по проведению производственно-лабораторного контроля качества воды.

Глава                                                                                     А.Т. Юдин